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هشدار جوابگوی                             
بحران نیست

 اگر زمانی در مورد »کم‌آبی« هشدار داده می‌شد، 
اکنون مسئله »بی‌آبی« مطرح است؛ یعنی کشور ما با 
یک »بحران« مواجه است که اگر به درستی مدیریت 
نشود سرنوشت نامعلومی در انتظار جامعه ما خواهد 
بود. متأسفانه سال‌ها است که چگونه اولویت بخشیدن 
به شهر و صنعت، موجب نابودی کشاورزی، اقتصاد 
روستایی و مهاجرت روستاییان به شهرها، باعث 
تشدید بحران آب در کشور شده است. همه از مسائل 
و مشکلات حرف می‌زنند اما سخنی از راه‌حل‌های 
مشکلات گفته نمی‌شود. ما باید دقت داشته باشیم که 
هزینه‌های ما باید به‌اندازه درآمدمان باشد؛ مسئله آب 
هم به همین شکل است. درحالی‌که جمعیت هر سال 
رو به افزایش است اما منابع آبی رو به کاهش است. 
علاوه بر این ما با مسئله خشکسالی مواجه هستیم؛ این 
خشکسالی در 2شکل مشهود است: یکی خشکسالی 
 ناشی از کاهش بارندگی و دیگری خشکسالی

 آبی است.
در همین راستا مدیرعامل آبفا فارس با بیان اینکه ۶۷ 
درصد از مشترکین این شرکت، بالاتر از الگوی مصرف، 
آب مصرف می‌کنند می‌گوید در سه ماهه اول امسال، 
۴۷ میلیون مترمکعب مصرف آب داشته‌ایم که تنها ٢ 
درصد آن مربوط به صنعت و مابقی مربوط به مصرف 

شرب بوده است.
شنیدن خبر نشان می‌دهد تاکنون برنامه‌ریزی ها 
برای الگویی مصرف جواب نداده است و مردم به‌عنوان 
مصرف کنندگان خانگی در صدر متهمان مصرف‌گرایی 
آب هستند. براستی آیا تاکنون الگویی از مصرف بهینه 
آب دیده شده است و در قالب برنامه‌های مختلف 
آموزشی از طریق رسانه‌ها به مردم اطلاع رسانی شده 
است؟ منظور برنامه موفقی است که بتواند جوابگو 
باشد. از سوی دیگر باید پذیرفت که تاکنون هیچ 
برنامه‌ای بجز نگاه‌کردن به سخاوت آسمان به‌صورت 
جدی دنبال نشده است چرا که همچنان در بعد زیر 
ساخت‌ها و شبکه‌های انتقال آب به دلیل کمبود 
 اعتبارات شاهد هدر رفت آب هستیم همچنین به‌دلیل 
ساخت‌وسازهای بی‌رویه، ایجاد فضای سبز و افراط در 

مصرف شاهد نابودی روزافزون منابع آبی هستیم. 3

         

  عضو هیئت‌رئیسه شورای 
اسلامی شیراز:

بسته‌های سرمایه‌گذاری 
یکی پس از دیگری

  در حال تحقق
 هستند

22

فرمانده سپاه: 
فصل مقابله با نظام تمام شده 

است
 سردار حسین سلامی، فرمانده سپاه پاسداران 
در مراسم روز ملی بسیج اساتید اظهار کرد: 
شهید دکتر مصطفی چمران جزو برجسته‌ترین 
دانشمندان علم فیزیک در عصر طلایی عمر 

خود بود اما به لبنان رفت و در آنجا...

 معاون اول‌ رئیس‌جمهور تأکید کرد:
برنامه‌ریزی جدی دولت برای 
احداث ۲۰ هزار مگاوات برق 

هسته‌ای
رئیس‌جمهور  اول‌  معاون  محمد مخبر، 
پیشرفت‌های هسته‌ای کشور را از عوامل 
اقتدار کشور برشمرد و گفت: تأکید مقام 

معظم رهبری بر پیشرفت‌های...

رئیس مجلس: 

نمی‌گذاریم برنامه هفتم همچون برنامه‌های قبلی باشد
صفحه 2

رئیس‌جمهور تأکید کرد:
تداوم اقدامات مؤثر برای 

سامان‌دهی  وضعیت مسکن
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
جلسه هیئت دولت با تبریک حضور وزرای 
جدید در دولت گفت: حضور اعضای جدید 
در دولت فرصتی است تا با بهره‌گیری از 

تجربیات پیشین و همفکری و استفاده ... 2

صفحه 2

صفحه 7

دبیر ستاد انتخابات استان فارس:

اجازه عبور از قانون را به 
هیچ احدی نخواهیم داد

        رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:
پاک‌سازی محله سنگ سیاه در مبارزه با بیماری سالک

استاندار فارس بیان کرد:
333نظارت مداوم و مستمر بر فعالین پزشک خانواده

رهبر انقلاب در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس:

حمایت جمهوری اسلامی 
 از فلسطین مبنای 
فقهی و شرعی دارد

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسامی 
در دیدار اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
و هیئت همراه با اشاره به حرکت رو به جلو قضیه 
فلسطین، احساس مسئولیت نسل جوان و مؤمن 
فلسطینی و ورود فردی و جمعی آنان به صحنه مبارزه 
را موضوعی بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: قضایای 

روزهای اخیر جنین و محاصره نظامیان صهیونیست 
به‌وسیله جوانان فلسطینی نمونه بارز این صحنه جدید 
و بشارت دهنده آینده روشن همراه با پیروزی کامل 
است. رهبر انقلاب اسامی با تأکید بر اینکه موضوع 
فلسطین، قلب مسائل دنیای اسام و امت اسلامی 

است، گفتند: هر مقدار که در قضیه...

صفحه3

فارس در رتبه 23 ازدواج 
و 18 طلاق کشور

وزیر امور خارجه خبر داد:

 نشست سران ۸ کشور حوزه خلیج فارس در نیویورک
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور:

 بنای دولت تعطیلی پنجشنبه است
 ایسنا، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان با اشاره به اهمیت و ابعاد راهبردی دیدار 
اخیر سلطان عمان در تهران و توافقات و اسناد مهم 
امضا شده میان دو کشور، بر ضرورت تلاش مشترک 

برای اجرای اسناد و توافقات تأکید کرد.
وی در دیدار با همتای عمانی‌اش همچنین نشست 
آتی وزرای حمل و نقل کشورهای عضو توافقنامه عشق 
آباد را مهم دانست و افزود: جمهوری اسامی ایران 
این توافق را یک موضوع مهم می‌داند و لازمست برای 

تحقق اهداف آن تلاش کنیم.
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به تأکید رؤسای 
ایران و عمان به وزرای امور خارجه دو کشور، پیشنهاد 
کرد طی برگزاری دیدارهای تیم های مشترک 
کارشناسی، فنی و حقوقی دو کشور، متن سند 
همکاری‌های جامع بلند مدت دو کشور در سریع‌ترین 

زمان ممکن آماده و به امضا برسد.
امیرعبداللهیان ضمن استقبال از ابتکار دبیرکل سازمان 
ملل متحد برای برگزاری نشست وزرای امور خارجه ۸ 
کشور ساحلی خلیج فارس در نیویورک در ماه سپتامبر 
آینده افزود، لازم است چنین ابتکارهایی در چارچوب 
۸ کشور منطقه نیز مورد توجه و پیگیری قرار گیرد و 
در این راستا حتی از برگزاری نشست سران ۸ کشور 

حوزه خلیج فارس نیز استقبال می‌کنیم.
 امیرعبداللهیان از تاش ها و ابتکارات سازنده 
عمان و سلطان این کشور در تسهیل و حل و فصل 
موضوعات و پرونده های منطقه‌ای و بین‌المللی 
تشکر و قدردانی کرد و در پایان از همتای خود 
 جهت سفر رسمی به جمهوری اسامی ایران 
دعوت بعمل آورد که مورد استقبال همتای عمانی وی 

قرار گرفت.
السید بدر بن حمد البوسعیدی، وزیر خارجه عمان 
نیز در این دیدار با تأکید متقابل بر اهمیت سفر اخیر 
سلطان عمان به تهران و ابراز خرسندی کشورش از 
گفت‌وگوها و توافقات بسیار خوب به‌عمل آمده، نسبت 
به آمادگی وزارت خارجه عمان برای همکاری با دیگر 
وزارتخانه ها و دستگاه‌های کشورش بمنظور پیگیری و 
تلاش برای اجرای توافقات تهران و تأمین نظر سلطان 

عمان و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد.
در این دیدار، همچنین همکاری‌ها و برخی طرح های 
مشترک دو کشور در حوزه های انرژی، حمل و نقل، 
همکاری بندری، بانکی، ارتباطات و فناوری، کنسولی 
و قضایی و امور زندانیان، همکاری های استانی، امور 
گمرکی و دیگر موضوعات دوجانبه مورد گفت‌وگو و 

تبادل نظر قرار گرفت.

ایرنا، میثم لطیفی، رئیس سازمان امور 
اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه هنوز 
تصمیمی درباره تغییر تعطیلی پنجشنبه 
نگرفته است، گفت: بنای ما این است که 
تعطیلی روز پنجشنبه باشد و تصمیمی برای 

تغییر نداریم.
وی در جمع خبرنگاران درباره اینکه تعطیلی 
کارکنان سراسر کشور در روز پنج‌شنبه یا 
جمعه گفت: هنوز تصمیمی در این زمینه 

اتخاذ نشده است.
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور درباره تصویب طرحی در کمیسیون 
اجتماعی مبنی بر تغییر ساعت کاری بیان 
کرد: منتظر هستیم که این مصوبه در 
مجلس مطرح و پیش از لایحه برنامه هفتم 

مصوب شود تا تکلیف ما هم مشخص شود.
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور درباره اینکه این تغییر ساعت در 
شرایط خاص به چه شکلی خواهد بود، 
عنوان کرد: ساعت کاری کارکنان دولت که 
از ۴۴ به ۴۰ ساعت تقلیل پیدا کرده، در 
هفته چهار ساعت کاهش خواهد داشت. ما 

بررسی کرده‌ایم و بهره‌وری هم نشان داده 
است که اگر ساعت کاری را کاهش دهیم 

روی عملکرد تأثیر منفی ندارد.
لطیفی بیان کرد: درباره روزهای تعطیل 
از آنجایی که در شهرستان‌ها یک روز 
تعطیل است، با هدف عدالت میان تهران 
و شهرستان‌ها پیشنهاد این است که در 
شهرستان‌ها هم روزهای کاری همان ۵ 
روز باشد. معاون رئیس‌جمهور افزود: درباره 
تعیین روز تعطیلی ما پیشنهاد خاصی 
نداشتیم و دوستان در مجلس پیشنهادشان 
این بود که روز را تعیین کنیم و به نظر جزو 
اختیارات دولت است؛ اگر قانون شود، ما 
باید تبعیت کنیم ولی تا الان جزو اختیارات 
قوه‌مجریه بوده است. وی درباره سامانه سادا 
گفت: سادا سامانه اموال دولتی است که در 
وزارت اقتصاد مستقر بوده و به شناسنامه‌دار 
کردن اموال دولتی و ارزیابی اموال می‌پردازد. 
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
درباره اقدام سازمان امور استخدامی در این 
سامانه افزود: همه اطلاعات این سازمان در 

سادا ثبت شده است.

ایسنا، محمدرضا غلامرضا، معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد 
انتخابات تأکید کرد که وزارت کشور در انتخابات هیچ سوگیری 
سیاسی ندارد و از رأی مردم به عنوان امانت و حق‌الناس صیانت 

خواهد کرد.
وی در همایش معاونان توسعه مدیریت و منابع استانداری‌های 
سراسر کشور گفت: این انتخابات، چهل و یکمین انتخاباتی است 
که در جمهوری اسامی ایران برگزار می‌شود و ستاد انتخابات 
کشور مصمم است بر اساس چهار مؤلفه تعیین شده از سوی رهبر 
معظم انقلاب اسامی مبنی بر مشارکت، سلامت، امنیت و رقابت، 

انتخابات آتی را برگزار کند.
وی سامت انتخابات را مقدمه افزایش مشارکت برشمرد و اظهار 
کرد: از سال گذشته، نقاط ضعف و قوت انتخابات‌ها در هر استانی 
به طور مجزا بررسی شد و متناسب با آسیب شناسی صورت گرفته، 

آئین نامه‌ها، شیوه نامه‌ها و دستور العمل‌های آن تهیه شده است.
وی با اشاره به طرح انتخاباتی که در مجلس شورای اسامی و 
شورای نگهبان در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: تا زمان ابلاغ، 

قانون فعلی انتخابات ملاک عمل خواهد بود.
معاون سیاسی وزیر کشور به تناسبی شدن انتخابات در تهران هم 
اشاره کرد و یادآور شد: نظر وزارت کشور درباره اشکالات این نوع 
از انتخابات اعلام شده است اما در صورت تصویب و قانونی شدن 
آن، آماده برگزاری آن هستیم و تمهیدات فنی لازم در این زمینه 

اندیشیده شده است.
وی با بیان این‌که »در صورت قانونی شدن طرح اصلاح قانون 

انتخابات، از تیرماه باید پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی آغاز شود«، افزود: نسخه اولیه سامانه مربوطه آماده 
شده است که این برای وزارت کشور و شورای نگهبان آثار خوبی 
خواهد داشت. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: 
نقش ستاد انتخابات و معاونت سیاسی، میان داری است و همواره 
در تعامل با احزاب، حد انصاف را رعایت کرده‌ایم و با همه گروه‌های 

سیاسی تعامل داشته‌ایم.
غلامرضا برگزاری نشست با احزاب مختلف در ماه مبارک رمضان 
امسال با حضور وزیر کشور را یادآور شد و گفت: در این همایش، 
سند تحول احزاب را ارائه کردیم تا خود احزاب سیاسی با محوریت 

خانه احزاب نسبت به ارائه نظرات خود اقدام کنند.
وی با تصریح بر این که » محدودیتی برای کنش سیاسی احزاب 
دارای مجوز قایل نیستیم.« تأکید کرد: وزارت کشور در دولت 

سیزدهم کوشیده است هم با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
هم با همه احزاب و گروه‌های درون نظام، تعامل خوبی داشته باشد.

وی با یادآوری روایتی از پیامبر اعظم )ص( که هدف از 
رسالتش را »مکارم اخلاق« بیان داشته اند، ادامه داد: همه 
 ما در هر موقعیت و جایگاهی که هستیم باید در مسیر اخلاق 
گام برداریم و هیچ امری توجیه نمی‌کند که خارج از چارچوب 

اخلاق حرکت کنیم.
رئیس ستاد انتخابات کشور، مسئولیت معاونان توسعه مدیریت و 
منابع استانداری‌ها را که رؤسای کمیته‌های فنی و پشتیبانی ستاد 
انتخابات در استان‌ها هم هستند، سنگین دانست و گفت: با حفظ 
استقلال برای فراهم ساختن زیرساخت‌های فنی و تأمین منابع 
برای برگزاری انتخابات اهتمام داشته باشید.  انتخابات یک مسئله 
ملی و نه مختص وزارت کشور است و همه دستگاه‌ها باید برای 

برگزاری هرچه بهتر آن، به وزارت کشور یاری دهند.
وی موضوع آموزش عوامل اجرایی را از دیگر برنامه‌های ستاد 
انتخابات کشور برشمرد و گفت: براساس آسیب شناسی انجام شده 
از انتخابات گذشته، مسئله آموزش همه عوامل اجرایی در دستور 
کار قرار دارد تا انشاءا... انتخاباتی در تراز جمهوری اسلامی بدون 

هیچ گونه اختلالی برگزار شود.
وی بار دیگر نقش معاونان توسعه مدیریت و منابع استانداری‌ها در 
برگزاری انتخابات را کلیدی خواند و افزود: معاونان توسعه، پیشران 
برگزاری انتخابات هستند و باید بسترهای لازم را برای انتخابات چه 

در حوزه فنی و چه در حوزه تامین منابع، فراهم سازند.

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات: 

وزارت کشور در انتخابات سوگیری سیاسی ندارد
وزیر اقتصاد:

مقابله با تحریم‌ها با استفاده از 
ظرفیت‌های همسايگان

صداوسیما، سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با تأکید 
بر اینکه منابع ارزی کشور‌های جنوب باید صرف قوی‌تر 
شدن کشور‌های جنوب شود تأکید کرد: رویکرد دولت 
ایران تحریم‌ناپذیری با استفاده از ظرفیت‌های کشور‌های 
همسایه و در حال توسعه آسیایی، آفریقایی و آمریکای 
لاتین است. وزیر امور اقتصادی و دارایی طی سخنانی 
در چهل و‌چهارمین نشست سالانه وزرای صندوق 
اوپک اظهار کرد: منابع ارزی کشور‌های جنوب باید 
صرف قوی‌تر شدن کشور‌های جنوب شود تا در دام 
یک‌جانبه‌گرایی جهانی نیفتیم و به راحتی تحریم نشویم 
و مستقل بمانیم. رویکرد عملی دولت جدید ایران هم 
همین رویه با استفاده از ظرفیت کشور‌های همسایه و در 
حال توسعه آسیایی و آفریقایی و آمریکای لاتین است.

خاندوزی اظهار کرد: درباره تاب‌آوری نیز کشور‌های 
جنوب اگر فقط وابسته به صادرات منابع طبیعی باشند 
در برابر شوک‌های اقتصادی تاب‌آور نخواهند بود. اگر 
شاخص پیچیدگی اقتصادشان بالا نرود و کشاورزی و 
صنعت و معدن شان با فناوری بالا گره نخورد تاب‌آور 
نخواهند بود. وزیر اقتصاد تأکید کرد: رویکرد عملی 
دولت جدید ایران هم درس گرفتن از آسیب‌پذیری‌های 

گذشته به ویژه در سیاست مالی، تجاری و ارزی است.

»عمویی«  با اشاره به عملیات پلیس آلبانی 
علیه گروه تروریستی منافقین:

منافقین در بدترین شرایط خود هستند
ایسنا، ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی با بیان اینکه دولت‌های آلبانی و 
فرانسه به رویکرد قانونی خود برگشته‌اند، گفت: منافقین 
امروز در بدترین شرایط خود هستند و روز ۳۰ خرداد 
برای آنها به روزی تاریک تبدیل شده است. وی با 
اشاره به عملیات پلیس آلبانی علیه گروهک منافقین 
گفت: اتفاق گذشته در آلبانی و همزمان در فرانسه 
علیه گروهک منافقین، بازگشت دولت‌های آلبانی 
و فرانسه به عقلانیت و رویکرد قانونی تلقی می‌شود.
وی ادامه داد: واقع بینی تا حدودی در آلبانی شکل 
گرفته و آنها به یک رفتار مبتنی بر قانون در مقابل این 
گروهک تروریستی دست زدند. البته این سؤال همچنان 
وجود دارد که چگونه در محیط امنیتی اروپا میدان برای 
جولان تروریست‌ها فراهم شده و به گروه‌های تروریستی 
موقعیت و فرصت برای اقدامات مخرب سایبری و تلاش 
علیه منافع مردم ایران می‌دهند. سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: وجود 
گروه‌های تروریستی در کشور میزبان تهدیدی برای 
منافع ملی آنها هم هستند؛ لذا محدود کردن و برخورد 
قانونی با آنها منجر به تأمین منافع ملی مردم آلبانی هم 
می‌شود. عمویی ادامه داد: جمهوری اسلامی همواره از 
موضع دیپلماسی اقتدار و عزت خطر و تهدید گروهک‌ و 
جریان‌های ضدایرانی را برای طرف‌های اروپایی تشریح 
کرده است؛ البته که اقدامات گروهک‌ها اعم از اقدامات 
فیزیکی و یا مخرب سایبری چیزی نیست که برای 

دولت‌های اروپایی مغفول باشد.

معاون امور زنان رئیس‌جمهور: 
در حال تهیه بسته‌ای برای تسهیل 

ازدواج هستیم
فارس، انسیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس‌جمهور با 
بیان اینکه مشکلات اقتصادی یکی از مواردی است که 
جلوی ازدواج جوانان را می‌گیرد، اعلام کرد: به همین 
منظور، در حال تهیه بسته‌ای جهت تسهیل ازدواج 
هستیم. معاون امور زنان رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در پاسخ به سؤالی درباره افزایش تجرد 
دختران روستایی بیشتر از دختران شهری است، گفت: 
فرقی نمی‌کند تجرد در بین دختران و پسران افزایش 

یافته  است.
معاون امور زنان رئیس‌جمهور با بیان اینکه مشکلات 
اقتصادی یکی از مواردی است که  جلوی ازدواج جوانان 
را می‌گیرد، اعلام کرد: به همین منظور، در حال تهیه 

بسته‌ای جهت تسهیل ازدواج هستیم.

رئیس سازمان پزشکی:
رشد ۱۶ درصدی فوتی‌ تصادفات

ایرنا، عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی گفت: در 
سال ۱۴۰۱، ۱۹ هزار و ۴۹۰ فوتی در تصادفات رانندگی 
داشته‌ایم که نسبت به سال ۱۴۰۰، ۱۶/۲ درصد رشد 
داشته است. وی با اشاره به عملکرد پزشکی قانونی طی 
سال گذشته با بیان اینکه در دوره کرونا ۶ هزار پرونده 
به صورت مجازی بررسی شده است، گفت: بیشترین 
تخلفات پزشکی در مجموع در نوبت اول مربوط به 
رشته دندانپزشکی با ۱۱۶۶ مورد، جراحی عمومی با 
۹۷۰ مورد و زنان و زایمان با ۸۲۶ مورد است در همه 
نوبت‌ها نیز جراحی عمومی با ۱۷۲۳ مورد، دندانپزشکی 
با ۱۶۲۹ مورد و زنان و زایمان ۱۴۳۷ مورد بیشترین 

موارد بوده‌اند.
مسجدی با اشاره به تلفات ناشی از مسمومیت با گاز 
منوکسید کربن گفت: در سال ۱۴۰۱، ۹۱۳ مورد فوتی 
داشتیم که نسبت به ۸۳۹ نفر بوده اند که ۸/۸ درصد 

رشد داشته است.
وی همچنین در موردتلفات ناشی از غرق شدگی نیز 
افزود :در سال ۱۴۰۱، ۱۱۵۲ مورد بوده که ۱/۱ درصد 

نسبت به سال ۱۴۰۰ کاهش داشته است.
مسجدی گفت: تلفات ناشی از مشروبات الکلی تقلبی نیز 
در سال ۱۴۰۱، ۶۴۴ نفر بوده که نسبت سال ۱۴۰۰، 
۳۰ درصد رشد داشته است. رئیس سازمان پزشکی 
قانونی در بخش دیگری از سخنانش در مورد آمار 
سوءمصرف مواد مخدر نیز گفت: در سال ۱۴۰۱، ۵۵۲۸ 
مورد فوتی به این دلیل گزارش شده است که نسبت به 
سال ۱۴۰۰ با ۵۳۲۸ مورد ۳/۸ درصد رشد داشته است.
وی اعلام کرد: در بخش معاینات بالینی در سال ۱۴۰۱، 
یک میلیون ۷۸۱ هزار و ۲۶۶ مورد معاینه انجام شد که 
نسبت به سال ۱۴۰۰، ۸/۴ درصد رشد داشته است و 
همچنین در معاینه اجساد نیز در سال ۱۴۰۱، ۷۴هزار 
و ۶۶۳ مورد جسد مورد معاینه قرار گرفت که نسبت 
 به سال ۱۴۰۰با ۷۱هزار و ۸۱ مورد ۵ درصد رشد 

داشته است.


